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    POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr.______Prot.                                                                     Tiranë, më ___/___/ 2024 

 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë 24.01.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ALSTEZO” sha, me NIPT J63208420N; 

 

Me adresë: Lagjia Kryengritja e Fierit, FIER 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-92008-12-22-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Blerje pjesë këmbimi për filialin Qendra Tranzite dhe 

Drejtorinë e Përgjithshme”, me fond limit 6,000,000 (gjashtë milion) lekë, pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës: Afati për zbatimin e  kontratës është 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarik nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 29.12.2023, nr. 105 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

  

 

Me anë të këtij njoftimi, ju informojmë se,në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ALSTEZO” sha, NUIS J63208420N, me vlerë të ofertës ekonomike 

4,820,000 (katër milion e tetëqind e njëzetë mijë) lekë, pa T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “Arteo 2018” sh.p.k, NUIS L82523203F, me vlerë të ofertës ekonomike 

5,539,800 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë, pa T.V.SH. 

 

3. Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k, NUIS L51706022H, me vlerë të ofertës 

ekonomike 5,658,000 (pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetëmijë) lekë, pa T.V.SH. 

 

4. Operatori ekonomik “Sparkle 32” sh.p.k, NUIS L51327014R, me vlerë të ofertës ekonomike 

5,280,000 (pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa T.V.SH. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertave nuk ka operator ekonomik të 

skualifikuar. 

                                                                           

                                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “ALSTEZO” sha, 

NUIS J63208420N; me adresë: Lagjia Kryengritja e Fierit, FIER, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

totale prej 4,820,000 (katër milion e tetëqind e njëzetë mijë)  lekë pa T.V.SH., është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

   TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Ardit Demiri 
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